
 
 

 

 

Oblastní nemocnice Příbram, a. s., Gen.R. Tesaříka 80, 261 01, Příbram i 

 

Příloha 1: 

PREZENTACE ON PŘÍBRAM, A,S. PŘI KONÁNÍ ODBORNÉ ŠKOLÍCÍ AKCE 

 

World Congress of the International Association For Child and 

Adolesscent Psychiatry and Allied Profession 2018 

 
 

Vyřizuje:  XXXXX 

Tel:   XXXXX 

e-mail:  XXXXX 

 

 

1. Propagace je sjednána na dobu celého konání kongresu, tedy ve dnech 23.7. až  27.7.2018 

 

2. Součástí propagace je poskytnutí vystavovatelské plochy  pro umístění stánku v rozměrech 

4x4 m 

 

3. Součástí propagace je poskytnutí vystavovatelské plochy pro umístění rollupu  v rozměrech 

70cm (šířka) x 200 cm (výška) 

 

4. Součástí propagace  je distribuce tiskoviny (prezentačních leták), ktweré budou přílohou 

programi akce 

 

5. Součástží propagace je 15 minutový prostor pro přednášku zástupce ON Příbram 

 

6. Součástí propagace je užití obchodního loga ON Příbram při tvorbě, výrobě a distribuci 

veškerých doprovodných a propagačních  materiálech souvisejících s akcí (tiskové 

informace a zprávy, program akce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


